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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi samt
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperatur i køle- og
fryseenheder samt adskillelse og tildækning af fødevare. Vare
er løftet fra gulv. Faciliteter til hygiejnisk håndvask. På
kontrolbesøget har virksomheden 1 vask i salgsområde og 1
vask i produktions/opvaske område. Virksomheden oplyser at
vask i salgsområde anvendes som håndvask og vask i
produktionskøkken anvendes som produktionsvask og
opvaskevask. Virksomheden producerer ca. 10 sandwich om
dagen. Ejer oplyser at han vil adskille begge vaske med stål for
at få 2 vaske i hvert rum, men indtil da vil han producere
sandwich i salgsområde samt ved opvask bruge håndvask i
salgsområde. Vejledt om løsningsmuligheder for opsætning af
håndvask i produktionskøkken
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af salgsområde, herunder
køleenheder. Renholdelse af produktionskøkken samt lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gulve, vægge og lofter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden kan fremvise opskrifter og ingredienslister på
sandwich.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer på virk.dk.


